

Link til produktet: <https://babylille.dk/pude-til-fodring-af-baby-gul-striber-p-2297.html>

Pude til fodring af baby Gul Striber



Pris	191.68 DKK
Tilgængelighed	Ikke tilgængelig
Forsendelsestid	4 - 8 arbejdsdage
Varenummer	5935
Producentkode	FASOLKA/basic/ 5
Producent	Bobono

Produktbeskrivelse

Komfortabel, luksuriøs bekvem amme-pude er et nødvendigt køb både før og efter graviditet. Amme-pude - Hanging Hearts Kollektionen - Graviditet og støtte amme-pude, - hjælper med at lette trykpunkter, - giver rygstøtte under graviditet, - giver støtte og komfort under amning, - hvilested hvor babyen kan læne sig tilbage og slappe af, - lavet af 100% bomuld. Amme-puder er et nødvendigt køb for både før og efter graviditet. Formen er ergonomisk designet til at sidde komfortabelt rundt om dig mens du er gravid, og giver dig støtte og ekstra komfort. Eller ved fodring af baby, sidder den komfortabelt rundt om dig for at give den korrekte stilling og støtte til din baby. Puderne er dobbeltsidige, og giver også et sted for babyen at hvile efter fodring (så snart de selv kan støtte sit hoved og nakke). Efterhånden som babyen vokser, kan puden bruges som støtte til at sidde (anbefales så snart barnet kan sidde uden hjælp). Alternativt kan du lægge din baby på sin mave, dette opfordrer til leg på maven, hvilket hjælper med at styrke musklerne i nakke, ryg og skuldre. Den indre postring er lavet af fibre der hverken mister sin form eller kompakthed over tid. Graviditetspude - Giver støtte under graviditet, placer den bare mellem dine knæ og ankler for at hjælpe med at lette trykpunkter på dine ben, eller rundt om din ryg mens du sidder eller hviler. Amme-pude - Placer komfortabelt og sikkert rundt om din midje, dette vil give støtte til både forælder og baby under amning og flaskefodring. Hvile-pude - Lad baby ligge bagud og hvile komfortabel, anbefalet så snart din baby kan løfte/støtte sit eget hoved og nakke. Lege-pude - Sæt babyen i pudens bue og brug som en støtte, eller læg baby på maven for at udforske. Anbefales så snart din baby kan sidde uden hjælp. Aftageligt betræk der kan maskinvaskes. Størrelse: 61x48cm.